
LO 
Is-
LO 
О 
о 
о 

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТРАНСПОРТА 
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

OSS- о 

' Ю внесении изменения в приказ^ министерства промышленности, транспорта 
и природных ресурсов Астраханской области от 24.12.2019 № 158-0 

В целях приведения в соответствие с распоряжением Правительства Аст­
раханской области от 28.12.2019 № 575-Пр «О мерах по реализации распоряже­
ния Правительства Российской Федерации от 17.05.2016 № 934-Р», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ министерства промышленности, транспорта и природ­
ных ресурсов Астраханской области от 24.12.2019 № 158-0 «Об утверждении 
паспорта ключевого показателя результативности осуществления регионально­
го государственного надзора за геологическим изучением, рациональным ис­
пользованием и охраной недр на территории Астраханской области» измене­
ние, изложив в разделе I паспорта ключевого показателя результативности 
осуществления регионального государственного надзора за геологическим изу­
чением, рациональным использованием и охраной недр на территории Астра­
ханской области, утвержденного приказом, наименование показателя «Ущерб, 
причиненный природной среде в результате хозяйственной деятельности» в но­
вой редакции: 

«Ущерб, нанесенный экономике Астраханской области и гражданам в ре­
зультате нарушения законодательства в сфере пользования участками недр ме­
стного значения на территории Астраханской области». 

2. Отделу развития минерально-сырьевой базы министерства промыш­
ленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства промыш­
ленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области в информа­
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://mptpr.astrobl.ru 

Министр промышленности и природных 
ресурсов Астраханской области Д.А. Афанасьев 

https://mptpr.astrobl.ru

